
Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Ludwigsburg" (20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Feuerbach/Korntal V 14 11 1 2 23:5 81:30 169:82
2 SV Salamander Kornwestheim II 14 11 0 3 22:6 77:35 165:87
3 DJK Ludwigsburg II 14 8 2 4 18:10 60:51 134:118
4 SV Illingen II 14 6 4 4 16:12 59:52 132:124
5 SGV Murr 14 4 2 8 10:18 50:61 121:130
6 BG Bietigheim/Kleiningersheim III 14 2 6 6 10:18 43:69 99:152
7 VfL Gemmrigheim 14 2 4 8 8:20 43:69 106:152
8 TF Feuerbach 14 1 3 10 5:23 33:79 84:165

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmid, Marko, Edisonstr. 18, 75173 Pforzheim, Mobil:
0152-26694516, marko.schmid@bwbv.de, sportwart@badminton-
illingen.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.10.2013 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
15:00

BG Bietighei…ersheim III
VfL Gemmrigheim
DJK Ludwigsburg II
SV Illingen II

SV Salamande…westheim II
TF Feuerbach
SGV Murr
SG Feuerbach/Korntal V

0:8
3:5
5:3
4:4

Sa. 26.10.2013 15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
15:00
18:00 v
19:00 (H)
19:00
19:00 (H)

BG Bietighei…ersheim III
SV Salamande…westheim II
VfL Gemmrigheim
TF Feuerbach
TF Feuerbach
BG Bietighei…ersheim III
SV Salamande…westheim II
VfL Gemmrigheim

SV Illingen II
SG Feuerbach/Korntal V
DJK Ludwigsburg II
SGV Murr
DJK Ludwigsburg II
SG Feuerbach/Korntal V
SV Illingen II
SGV Murr

4:4
2:6
6:2
2:6
3:5
2:6
7:1
4:4

Sa. 16.11.2013 15:00
15:00
15:15 v (H)
17:30 v
18:00 v
18:15 v (H)
19:00

DJK Ludwigsburg II
SG Feuerbach/Korntal V
SGV Murr
SV Illingen II
DJK Ludwigsburg II
SGV Murr
SG Feuerbach/Korntal V

BG Bietighei…ersheim III
TF Feuerbach
SV Salamande…westheim II
TF Feuerbach
SV Salamande…westheim II
BG Bietighei…ersheim III
VfL Gemmrigheim

4:4
7:1
3:5
7:1
5:3
4:4

8:0 NA
Sa. 23.11.2013 15:00 (H)

15:00
15:00
15:00
17:30 v
19:00 (H)
19:00
19:00

VfL Gemmrigheim
TF Feuerbach
SV Illingen II
SG Feuerbach/Korntal V
SG Feuerbach/Korntal V
VfL Gemmrigheim
TF Feuerbach
SV Illingen II

BG Bietighei…ersheim III
SV Salamande…westheim II
DJK Ludwigsburg II
SGV Murr
DJK Ludwigsburg II
SV Salamande…westheim II
BG Bietighei…ersheim III
SGV Murr

2:6
3:5
6:2
6:2
3:4
2:6
3:5
6:2

Sa. 18.01.2014 15:00 v SV Illingen II VfL Gemmrigheim 5:3
Sa. 25.01.2014 15:00

15:00
15:00 (H)
15:00

SV Salamande…westheim II
TF Feuerbach
SGV Murr
SG Feuerbach/Korntal V

BG Bietighei…ersheim III
VfL Gemmrigheim
DJK Ludwigsburg II
SV Illingen II

6:2
4:4
2:6
3:5

nu.Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 06:40 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Ludwigsburg" (20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2014 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
17:45 v (H)
18:00 v
19:00
19:00 (H)

DJK Ludwigsburg II
SGV Murr
SV Illingen II
SG Feuerbach/Korntal V
SGV Murr
DJK Ludwigsburg II
SV Illingen II
SG Feuerbach/Korntal V

TF Feuerbach
VfL Gemmrigheim
SV Salamande…westheim II
BG Bietighei…ersheim III
TF Feuerbach
VfL Gemmrigheim
BG Bietighei…ersheim III
SV Salamande…westheim II

8:0
3:5
2:6
7:1
6:2
5:3
8:0
5:3

Sa. 08.03.2014 15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
15:00
18:00 v
18:30 v (H)
18:35 v
19:00 (H)

BG Bietighei…ersheim III
SV Salamande…westheim II
VfL Gemmrigheim
TF Feuerbach
SV Salamande…westheim II
BG Bietighei…ersheim III
TF Feuerbach
VfL Gemmrigheim

SGV Murr
DJK Ludwigsburg II
SG Feuerbach/Korntal V
SV Illingen II
SGV Murr
DJK Ludwigsburg II
SG Feuerbach/Korntal V
SV Illingen II

3:5
6:2
2:6
4:4
5:3
4:4
1:7
4:4

Mo.10.03.2014 20:15 v DJK Ludwigsburg II SV Illingen II 7:1
Sa. 15.03.2014 15:00 v DJK Ludwigsburg II SG Feuerbach/Korntal V 1:7
Sa. 22.03.2014 15:00 (H)

15:00
15:00 h/v (H)
18:00 h/v (H)
18:15 v
19:00 (H)

BG Bietighei…ersheim III
SV Salamande…westheim II
SGV Murr
SGV Murr
SV Salamande…westheim II
BG Bietighei…ersheim III

TF Feuerbach
VfL Gemmrigheim
SG Feuerbach/Korntal V
SV Illingen II
TF Feuerbach
VfL Gemmrigheim

4:4
7:1
2:6
5:2
8:0
4:4

Hallenverzeichnis

(H) Hugo-Kunzi-Sporthalle
Am Sportpark 4, 70469 Stuttgart/Feuerbach

71711-1 Neue Sporthalle Murr
Lindenweg, 71711 Murr

74321-1 Sporthalle am Bruchwald
Marbacher Weg, 74321 Bietigheim-Bissingen

74376-1 Wasenhalle Gemmrigheim (Sportgelände am Neckar)
Mühläckerweg, 74376 Gemmrigheim

74379-1 Sporthalle Fischerwörth
Fischerwörthstr. 8, 74379 Grossingersheim
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